1

º

EXTRATO CONTRATO 110/2025

1- PROCESSO Nº 4459/2024

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

3- CONTRATADO: CARLOS M PACHECO

COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, CNPJ

Nº 39.491.022/0001-37

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL

(ÓLEO DIESEL S-10)

5- VALOR ESTIMADO: R$23.128,13 (VINTE E

TRÊS MIL CENTO E VINTE E OITO REAIS E

TREZE CENTAVOS).

6- PRAZO: 06 (SEIS) MESES

7- ASSINATURA: 05/11/2025

8 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA

D. SILVA, MAT 4342

EXTRATO CONTRATO 113/2025

1- PROCESSO Nº 4459/2024

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

3-CONTRATADO: POSTO BONANÇA

VISCONDE LTDA, CNPJ N° 05.907.244/0001-76

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL

(GASOLINA COMUM) PARA ATENDER A

FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE

SAÚDE PARA TRANSPORTE DE

PACIENTES

5- VALOR ESTIMADO: R$140.000,00 (CENTO E

QUARENTA MIL REAIS)

6- PRAZO: 6 (SEIS) MESES

7- ASSINATURA: 11/11/2025

8 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA

D. SILVA, MAT 4342